
Ogłoszenie nr 510131580-N-2020 z dnia 20-07-2020 r.  

Gmina Krzeszyce: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Krzeszyce z 

nieruchomości zamieszkałych i z nieruchomości niezamieszkałych będących w posiadaniu gminy 

i jej jednostek organizacyjnych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 553023-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Krzeszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 53396600000000, ul. Skwierzyńska  16, 

66-435  Krzeszyce, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 573 161, e-mail 

mbuczkowska@krzeszyce.pl, faks 957 573 086.  

Adres strony internetowej (url): https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Krzeszyce z nieruchomości 

zamieszkałych i z nieruchomości niezamieszkałych będących w posiadaniu gminy i jej jednostek 

organizacyjnych  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GO.271.2.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych nieruchomości będących w posiadaniu gminy i jej jednostek 

organizacyjnych: szkoły, przedszkola, urząd gminy, biblioteki gminne, świetlice wiejskie, 

Gminnego Ośrodka Kultury, Zakład Usług Komunalnych, remizy strażackie, cmentarze 

komunalne określonych w Uchwale Rady Gminy Krzeszyce nr XVIII/85/2020 z dnia 3 czerwca 

2020w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu. Jako instalację 



regionalną wskazuje się RIPOK z siedzibą Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin. Wykonawca 

zobowiązany będzie do przekazywania Zamawiającemu – przy miesięcznych protokołach 

odbioru usług –miesięcznych raportów wagowych, - miesięcznych zestawień odebranych 

odpadów komunalnych sporządzonych na podstawie kart przekazania odpadów komunalnych 

znajdujących się w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 14 do umowy, - miesięcznych raportów zawierających 

informację o ilości i rodzaju wydanych pojemników 2. Wyposażenie nieruchomości w worki do 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: papier, szkło, tworzywa, metale, 

opakowania wielomateriałowe i biodegradowalne. 3. Dostarczenie i utrzymywanie w 

odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych. 4. W ofercie należy również przewidzieć dostarczanie 

pojemników i worków do nowo powstałych nieruchomości. Wykonawca dostarczy pojemniki 

oraz worki właścicielom nieruchomości, nie później jednak niż w ciągu 5 dni od dnia podpisania 

umowy. Wykonawca zobowiązany będzie do wyposażenia w pojemniki do zbierania odpadów z 

Punktu Selektywnej zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Ponadto wykonawca 

zobowiązany jest do utrzymania w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym urządzeń do 

zbierania odpadów oraz ich opróżnianie. Obsługa PSZOK w zakresie przyjmowania odpadów 

należeć będzie do Zamawiającego. Odbiór odpadów w ramach potrzeb, po wcześniejszym 

zgłoszeniu przez Zamawiającego nie później niż 4 dni od dnia zgłoszenia Wykonawca odbiera od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych każdą zebraną ilość odpadów 

komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych zgodnie z regulaminem utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Krzeszyce. Wykonawca otrzyma w terminie określonym w SIWZ 

wykaz nieruchomości przewidzianych do obsługi wraz z zadeklarowaną liczbą osób 

zamieszkałych w danej nieruchomości oraz deklarowaną ilością pojemników do odbioru z 

nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy. 5 Wykonawca zobowiązany będzie do 

odbierania po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym w ramach mobilnej zbiórki nie 

rzadziej niż 4 razy do roku (raz na 3 m-ce): mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, ) nie rzadziej niż 6 razy do 

roku (raz na 2 m-ce):odpadów zielonych. Wykonawca odbiera również odpady komunalne po 

zakończeniu imprez masowych na terenie Gminy Krzeszyce. Wykonawca odbiera także 

dodatkowo jeśli zaistnieje taka potrzeba odpady z cmentarzy komunalnych w okresie od 15 

października do 15 listopada. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy, w formie pisemnej 

(faksem lub mailem), informacje o zmianach w liczbie i lokalizacji nieruchomości objętych 

obowiązkiem odbierania odpadów. Szczegółowy opis zamówienia zawarto w SIWZ  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90510000-5, 90512000-9, 34928480-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 558360  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LS-PLUS” Spółka z o. o.  

Email wykonawcy: bober@lsplus.pl  

Adres pocztowy: ul. Szałwiowa 34 A/2  

Kod pocztowy: 62-064  

Miejscowość: Plewiska  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 603028.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 603028.80  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 603028.80  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


